

Eesti Kardiliit
 Paldiski mnt 71
 Tallinn
 10621 Harju maakond

Teie kontaktisik:
 Merike Värik
 kliendihaldur
 kontakttelefon: +372 628 1813
 e-post: merike@seesam.ee
 Maakri 19/1 Tallinn

KINDLUSTUSVÕTJA	Äriühingu nimi	Äriregistri kood
	Eesti Kardiliit	80106439
	E-post	Kontakttelefon
	kart@kart.ee	+3725510225
KINDLUSTUSLEPING	Kindlustusperiood	Kindlustuslepingu tüüp
	31.01.2020 - 30.01.2021	Tähtajaline
KINDLUSTATUD ISIKUD	Kindlustatud isikud	Riskiohtlik töö
	70 EKL litsentsiga sõitjad (lapsed)	Ei
	Võistlussport (tingimuste p 9) Ei Kõrge riskiastmega tegevus (p. 10) Ei	
KINDLUSTUSHÜVITISE LIIK JA KINDLUSTUSKAITSE VARIANT	- Surmajuhtumi hüvitis, Täisaeg, Kindlustussumma 1 300 € - Püsiva puude hüvitis, Täisaeg, Kindlustussumma 10 000 € - Valuraha, Täisaeg, Kindlustussumma 1 900 €	
KINDLUSTUSMAKSE		
KINDLUSTATUD ISIKUD	Kindlustatud isikud	Riskiohtlik töö
	30 EKL litsentsiga sõitjad (täiskasvanud)	Ei
	Võistlussport (tingimuste p 9) Ei Kõrge riskiastmega tegevus (p. 10) Ei	
KINDLUSTUSHÜVITISE LIIK JA KINDLUSTUSKAITSE VARIANT	- Surmajuhtumi hüvitis, Täisaeg, Kindlustussumma 3 200 € - Püsiva puude hüvitis, Täisaeg, Kindlustussumma 10 000 € - Päevaraha, Täisaeg, Kindlustussumma 3 €	
KINDLUSTUSMAKSE		
KINDLUSTUSTINGIMUSED	Seesami õnnetusjuhtumikindlustuse tingimused 1/2015, kehtivad alates 01.04.2015. Seesami püsiva puude hüvitamise tabel 1/2010, kehtib alates 01.12.2010. Seesami valuraha hüvitise tabel 1/2015, kehtib alates 01.04.2015	
KINDLUSTUSHÜVITISE MAKSMINE	Kindlustushüvitis makstakse 100% kindlustatud isikule või tema pärijatele.	
KINDLUSTUSPERIOODI LÕPUS TOIMUV TASAARVELDUS	Kindlustusperioodi kestel kindlustatud töötajatega toimunud muudatustest on kindlustusvõtja kohustatud teavitama Seesamit kohe, uute töötajate kindlustuskate algab kirjalikult esitatud teate jõudmisest Seesamisse. Kindlustusperioodi lõppedes tehakse kindlustusmakse osas tasaarveldus vastavalt tegelikele kindlustatud töötajate arvule.	
KINDLUSTUSMAKSE KOKKU	Kindlustusmakse	Makse tasutakse
		4 osamakset

OSAMAKSED	Osamakse periood	Maksetähtaeg	Osamakse suurus
KINDLUSTUSKAITSE ALGUS	Kindlustuskaitse algab kindlustusvõtja poolt allkirjastatud pakkumuse või kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis nõusoleku jõudmisest Seesamisse, kuid mitte varem kui kokkulepitud ja poliisil märgitud ajahetkel.		
ESIMESE KINDLUSTUSMAKSE TASUMISEGA HILINEMINE	Kui kindlustusvõtja ei ole 14 päeva jooksul pärast kindlustuslepingu sõlmimist tasunud kindlustusmakset või esimest kindlustusmakset, võib kindlustusandja kuni makse tasumiseni lepingust taganeda. Eeldatakse, et kindlustusandja on lepingust taganenud, kui ta ei esita kindlustusmakse sissenõudmiseks hagi kolme kuu jooksul makse sissenõutavaks muutumisest. Kui sissenõutavaks muutunud kindlustusmakse või esimene kindlustusmakse ei ole tasutud kindlustusjuhtumi toimumise ajaks, vabaneb kindlustusandja oma täitmise kohustusest.		
JÄRGMISTE KINDLUSTUSMAKSETE TASUMISEGA HILINEMINE	Kui kindlustusvõtja ei tasu teist või järgnevat kindlustusmakset tähtaegselt, määrab Seesam kindlustusvõtjale täiendava maksetähtaja. Juhul, kui kindlustusvõtja ei ole selle tähtaja jooksul kindlustusmakset tasunud, võib Seesam lepingu ette teatamata üles öelda.		
POLIISI ASENDAMINE JA AVALDUSTE ÄRAKIRJAD	Poliisi kadumise või hävimise korral võib kindlustusvõtja nõuda Seesamilt asenduspoliisi väljastamist. Kindlustusvõtja võib nõuda ärakirja mis tahes tema poolt lepingu suhtes kirjalikult taasesitatavas vormis tehtud tahteavaldusest. Seesamil on õigus nõuda eeltoodud dokumentide väljastamisel mõistlike kulutuste hüvitamist.		
PÄDEV KINDLUSTUSJÄRELEVALVE	Eesti Vabariigi Finantsinspektsioon Sakala 4, 15030 Tallinn.		
KINDLUSTUSJUHTUMIST TEATAMISE TÄHTAEG	Kindlustusvõtja peab kindlustusjuhtumist Seesamit viivitamatult teavitama. Teate võib edastada internetiaadressilt www.seesam.ee , saates e-kirja aadressile kahjud@seesam.ee või helistades numbrile 628 1700.		
KOHALDATAV ÕIGUS	Kindlustuslepingu poolte vahel kindlustuslepingust tulenevatele vaidlustele kohaldatakse Eesti õigust.		
ANDMETE ÕIGSUS	Palume Teil kontrollida andmete õigsust. Juhul, kui andmed on ebaõiged või kindlustushuvi on ebatäpselt määratletud, palume Teie kontaktisikut sellest teavitada 14 päeva jooksul poliisi saamisest. Vastasel korral loetakse õigeks poliisil toodud andmed. Samuti palume koheselt informeerida kindlustusperioodi jooksul toimunud muudatustest.		
ÜLDTINGIMUSED	Seesami üldised lepingutingimused 1/2019, kehtivad alates 29.03.2019.a.		
KINDLUSTUSTINGIMUSTEGA TUTVUMINE	Seesami kindlustustingimuste ja isikuandmete töötlemise põhimõtetega palume tutvuda internetilehel www.seesam.ee või Seesami kontorites. Juhul, kui Teil ei ole võimalik nendega tutvuda, palume sellest viivitamatult teavitada Teie kontaktisikut.		
KINDLUSTUSANDJA ESINDAJA	Ees- ja perekonnanimi Kristi Küla	Amet Müügiassistent	Allkiri 